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İSVİÇRE’NİN EN GÜZEL TREN ROTALARI 

LUZERN - INTERLAKEN – BERN –GLACIER EXPRESS – ST. MORITZ – BERNINA EXPRESI – LUGANO – COMO 

22- 26 Ağustos 2026 

 

1.GÜN 22 Ağustos, Cumartesi: İSTANBUL – ZÜRİH – LUZERN  

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Havayolları kontuarı önünde saat 09.00’da buluşma. Türk Hava 

Yollarının TK1207 sefer sayılı uçuşu ile saat 10:30’da Zürih’e hareket. Saat 12:35’te varışımızı takiben bizi bekleyen 

özel aracımız ile Zürih şehir turu için hareket ediyoruz. Şehir turumuzda ikiz kuleleriyle şehrin etkileyici yapılarından 

Grossmünster Manastırı, 19.yüzyıldan kalma vitraylarıyla ilgi çeken Fraumünster Kilisesi, ünlü İsviçre markalarının 

vitrinleri süslediği alışveriş caddesi Banhoffstrasse, şehrin içinden geçerek Zürih gölüne akan Limmat Nehri ve bu 

nehir üzerinde şehrin iki yakasını birbirine bağlayan birbirinden güzel köprüler, Avrupa’nın en büyük saatine sahip 

St.Peterskirche Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası Luzern’e hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde.  

HOTEL CENTRAL https://www.hotel-central-luzern.com 

 

 
2.GÜN 23 Ağustos, Pazar: LUZERN (INTERLAKEN - BERN)  
Sabah kahvaltı sonrası Luzern şehir turumuzda ünlü Fransız mimar Jean Nouvel tarafından tasarlanan  
Kültür ve Kongre Merkezi (KKL), Seebrücke köprüsü ve gölün mükemmel manzarasının yanı sıra ünlü Kapellbrücke 
(Şapel Köprüsü) göreceğimiz yerler arasında. Aynı zamanda büyük orgu ile bilinen ve şehrin en önemli kilisesi olan 17. 
yüzyıldan kalma Hofkirche (Aziz Leodegar Kilisesi) ile olağanüstü Löwendenkmal (Aslan Anıtı) görülecek. Daha sonra 
Thun Gölü kıyısından geçerek Bern şehrine varacağız. Eski Kent alanı UNESCO Dünya mirası listesinde olan, Aare 
Nehri ile sarılı olan ve orta çağ mimarisi kökenleri 12. yüzyıla kadar uzanan başkent Bern’de yürüyerek şehir 
turumuzu gerçekleştireceğiz. Katedral, 800 yıldır varlığını koruyan saat kulesi, 1246 yılında inşa edilmiş hapishane 
kulesi Kafigturm, 220 gül çeşidinin görülebileceği ve eski şehir manzarasının seyredilebileceği Rosangarden görülecek 
yerler arasında. Öğleden sonra coğrafi açıdan İsviçre’nin en güzel yerleşimlerinden Interlaken ziyaret edilecek.  
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.  
 
3.GÜN 24 Ağustos, Pazartesi: LUZERN – GLACIER EXPRESS - ST MORITZ  
Sabah kahvaltı sonrası Andermatt kasabasına hareket ediyoruz. Bir panorama tren hattı olan ve iki önemli  
dağ resort kasabası olan Zermatt ile St. Moritz’i birbirine bağlayan bol camlı Glacier Express trenine biniyoruz. Beş 
saat boyunca harika manzaralar eşliğinde sayısız köprüler ve tünellerden geçerek ve çok yavaş bir yolculuk yaparak 
St. Moritz’e doğru yol alıyoruz. En düşük 585 ve en yüksek 2033 metre irtifa arasında tamamlanacak olan yolculukta 
nefes kesici manzaralar göreceğiz. St. Moritz’e varış sonrası otelimize giriş yapıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 
otelde. HOTEL REINE VICTORIA https://www.laudinella.ch/hotel-reine-victoria/ 
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4.GÜN 25 Ağustos, Salı: ST MORITZ – BERNINA EXPRESİ – TİRANO – LUGANO  
Sabah kahvaltı sonrası St. Moritz’i gezmek için serbest saatlerimiz olacak. Öğlen yemeğini yerel restoranda aldıktan 
sonra ise gezimizin en güzel deneyimlerinden birini yaşamak üzere Bernina Expresine biniyoruz. Rotası 2008 yılında 
Albula hattı ile aynı anda UNESCO Dünya Mirası listesine alına Bernina Expresi hattı kuşkusuz dünyanın en güzel tren 
yolculuklarından bir tanesi. St. Moritz – Tirano parkurunu yaparak İtalya topraklarına varacağız. Buradan otobüsle 
Lecco’ya geçeceğiz. Otelimize akşam 21.00 civarı varacağız. Konaklama otelde.  
NH LECCO https://www.nh-hotels.com/en/hotel/nh-lecco-pontevecchio 
 

 

5.GÜN 26 Ağustos, Çarşamba: LECCO– COMO – TORİNO - İSTANBUL  
Sabah kahvaltı sonrası Lecco şehrini geziyoruz. Sonrasında Como’ya hareket ediyoruz. Como şehrini  
yürüyerek geziyoruz. Lüksü, sakinliği ve doğal güzellikleri bir arada vaat eden Como; görkemli villaları,  
gurme dükkânları, sahil restoranlarıyla, İtalya’nın göller bölgesinin bilinirliği en yüksek kentidir.  
Alplerin eteklerinde, ince ve uzun bir göl olan Como, aynı zamanda Roma İmparatorluğu zamanından  
beri yazarların, aristokratların ve ünlülerin sevilen inziva mekânı olmuştur. Tur sonrası Torino  
Havalimanı’na hareket. Türk Havayollarının TK1312 seferi ile saat 18.45’te İstanbul’a hareket.  
Yerel saatle 22.45’te İstanbul Havalimanına varış.  
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FİYATLARIMIZ:  

İki Kişilik Odada Kişi Başı: 2200 Euro  

Tek Yatak Farkı: 600 Euro  

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER:  
* İstanbul / Zürih - Milano / İstanbul arası THY ile gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti,  
* Luzern’de 2 gece, St. Moritz’de 1 gece, Lecco’da 1 gece 3 ve 4*’lı belirtilen (ya da benzeri) otellerde  
açık büfe kahvaltı bazında konaklamalar,  
* Otellerdeki belediye konaklama vergileri,  
* Yolculuk boyunca özel araç ile ulaşım,  
*Glacier Express ve Bernina Ekspresi 2. Sınıf tren biletleri  
* İki akşam ve bir öğle yemeği,  
* Yemekler esnasında limitli şarap ve su servisi,  
* Rehberlik hizmetleri  
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:  
* Programda belirtilmemiş olan yemekler.  
* Kalınacak olan otellerdeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, v.b)  
* Schengen vize ücreti.  
* Yurt dışı çıkış fonu. 

http://www.naviosa.com/

